
 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 580/2013 
 Prezydenta Miasta Kalisza 
 z dnia 28 listopada 2013r. 

  
w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Gimnazjum nr 3  w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Gimnazjum Nr 3, mającym swą siedzibę                     
w Kaliszu przy ul. Teatralnej 3, następujące pozycje książkowe: 
 
Lp. Autor i tytuł ksi ążki  Ilo ść - 

sztuk 
Wartość 
brutto  

1. Carlos Ruiz Zafon – Więzień nieba 1 38,00 
2. Carlos Ruiz Zafon – Cień wiatru 1 33,20 
3. Terry Pratchett – Spryciarz z Londynu 1 37,90 
4. Sparks Nicholas – Prawdziwy cud 1 32,20 
5. Suzanne Collins - Kosogłos 1 33,20 
6. Sue Townsend - Adrian Mole. Męki dorastania 1 33,20 
7. Małgorzata Gutowska - Adamczyk – 110 ulic 1 28,40 
8. Noel Alyson – W cieniu klątwy. Nieśmiertelni 1 28,40 
9. Libba Bray – MISSja Survival 1 33,30 
10. Noel Alyson – Ever. Nieśmiertelni 1 28,40 
11. Noel Alyson – Błękitna godzina. Nieśmiertelni 1 28,40 
12. Ewa Nowak - Bransoletka 1 31,30 
13. Anna Gręda - Angelus 1 22,80 
14. Watson Casey – Krzyk o ratunek  1 34,00 
15. Nicholas Sparks – Na zakręcie 1 31,60 
16. Stephenie Meyer - Intruz 1 37,90 
17. Małgorzata Musierowicz – Mc Dusia  1 32,30 
18. Barbara Kosmowska – Buba. Sezon ogórkowy 3 1 23,70 
19. Izabela Sowa - Blanka 1 30,40 
20. Marta Fox – Cafe plotka 1 23,80 
21. Marta Fox – Plotkarski SMS 1 22,80 
22. Casey Watson – Chłopiec, którego nikt nie kochał 1 33,10 
23. Barbara Gawryluk – Moje Bullerbyn 1 26,50 
24. Joanna Jagiełło – Czekolada z chili 1 22,70 
25. Izabela Sowa – Herbatniki z jagodami  1 32,20 
26. Todd Burpo – Niebo istnieje … Naprawdę! 1 23,70 
27. Agnieszka Gil – Herbata z jaśminem 1 33,20 
28. Eric – Emmanuel Schmitt - Dziecko Noego  1 20,90 
29. Stephen Baxter, Terry Pratchett – Długa Ziemia 1 30,40 



 
 
 
 

30. Carlos Ruiz Zafon - Marina 1 31,30 
31. Lucy Jones – Fabryka strachu 1 28,40 
32. Nicholas Sparks Micah Sparks – Trzy tygodnie z moim 

bratem  
1 32,20 

33. Agata Hajda – Wyszukiwarka szczęścia 1 21,80 
34. James Patterson - Maximum Ride. Żegnaj szkoło na zawsze  1 28,40 
35. Suzanne Colins - W pierścieniu ognia 1 28,40 
36. Borek Elżbieta - Uciekinierka 1 13,20 
37. Ewa Nowak - Lawenda w chodakach  1 19,00 
38. Barbara Kosmowska – Samotni.pl 1 28,40 
39. Dariusz Rekosz – Pocztówka z Toronto 1 9,50 
40. Emily Rodda –  Pas Deltory. Labirynt Bestii 1 14,20 
41. Emily Rodda – Pas Deltory. Puszcze milczenia 1 14,20 
42. James Patterson – Ostatnie ostrzeżenie globalne cieplenie 1 28,40 
43. Christiane F. - My, dzieci z dworca Zoo 4 113,60 
44. Watson Casey – Mali więźniowie  1 33,10 
 
 
o łącznej wartości  1 312,00 zł, (słownie: jeden tysiąc trzysta dwanaście  złotych  00/100). 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


